
 

W
0552

 

 

OBJEDNAVKA č. 4200012573

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r. o

Vratimovská 624/11

718 00 Ostrava

Aldresa příjemce faktury: .,

USSZ pro Prahu a Středoč. kraj IC:" 26847132

Sokolovská 855/225 DIC: C226847132

 190 00 Praha 9  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710 datum objednávky: 29.07.2024

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 15.12.2024

Útvar: Odděleníekonomické

Tel.:

Fax:

Aldresa příjemce zboží]služby:

USSZ hl.město Praha a Středočeský kraj Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení.

190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás: 520726

Objednáváme u Vás pro ÚSSZ pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj: stěhování mezi objekty

sekce PSSZ. Stěhování se uskuteční v termínu srpen - prosinec 2024 dle harmonogramu ze dne 21. 6.

2024. Jedná se o stěhování lístkovnic osobních věcí zaměstnanců a ostatního materiálu. Kontaktní

osoba: tel.:—Platba: převodem z účtu na základě faktury.

Cena celkem: vcetne DPH

Příloha: cenová nabídka

Obchodní podmínky:

Plnění viz. specifikace v příloze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to

ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30

dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Stěhování mezi objekty

1,000 Jedn.výk. 161.051,00 161.051,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkovévýši do 161.051,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Pokračování na další straně...

 



 

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r. o. Objednávka / datum

Vratimovská 624/11 4200012573 / 29.07.2024

718 00 Ostrava

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  

  

Schvaluje. ....................................................
vv"

57% “editeiflcapraeovfite €552 '

far/Muir a {MA , «wag/Mg fiwzfié/W/
M4jó

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu stouto objednávkou poskytnout.

MM
EIIQIE eg

_ » v: //

m” (a; if:
Udu. &$)ij

stěhování „mana  
Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



IČ 26847132, DIČ CZ26847132, Raiffeisen Bonk 366336/5500, ISO 9001, 27001, 45001

Společnost je zapsána v OR U KS v Ostrově, oddfl C. vložka 50318

 

g Váženv'pa-
Ceská správa sociálního zabezpečení

Uzemní správa sociálního zabezpečení pro

hlavní město Prahu a Středočeský kraj

v . , Sokolovská 855/225

STEHOVANI Praha, spol. s r.o. 190 00 Praha 9

U Peka‘r’ky 484/10    
CZ 18000 Praha 8

hfip:// stehovani roho.cz

V Praze dne: Vyňzuje: Tel.: Mob:

“amazon — — —

Věc: Cenová nabídka na stěhování

Na základě Vámi zaslaného požadavku na stanovení ceny 25. června 2024 Vám zasílám cenovou

nabídku na kompletní jeho provedení. Autodoprava bude zajištěna stěhovacími vozidly o objemu

nákladového prostoru 36 m3, manuální práce provede četa pěti pracovníků.

Adresy nakládek: Biskupská 1752/7, Tojská 1997/133, Sokolovská 855/225

Adresy vykládek: Trojská 1997/13a, Biskupská 1752/7

Termín realizace: srpen až prosinec 2024

 

 

 

 

 

 

 

Biskupská 1752/7 — Trojská 1997/13a - dílo 1 13 800 Kč 13 800 Kč

Trojská 1997/13a — Biskupská 1752/7 - dílo 1 68 400 Kč 68 400 Kč

Sokolovská 855/225 - Trojská 1997/13a - dílo 1 24 200 Kč 24 200 Kč

Sokolovská 855/225 — Trojská 1997/133 - dílo 1 26 700 Kč 26 700 Kč

Celkem bez DPH 133 100 Kč

DPH 21 % 27 951 Kč

Celkem včetně DPH 161 051 Kč      
V celkové ceněje zahrnuto:
 

- doručení přepravních boxů na osobnívěci a další materiál

- ochrana přístupových tras a výtahových kabin

— fixace lískovnic strečovou folií (možno stěhovat včetně obsahu)

— zabalení PC do speciálních přepravních boxů

— vystěhování veškerého majetku na přistavené vozidla

- autodoprava do nového místa určení

- vyloženívozidel a nastěhování

- ustavení na daná místa

— hrubý úklid po stěhování

F04—2008-02—01

 

S
t
r
á
n
k
a
1



 

Druhy přepravních boxů:

- IT — každá počítačová sestava (monitor, dock workstation/PC, klávesnice, myš, kabeláž), je balena

do bublinkové folie a uložena do speciální tvrzené kartonové krabice osazené otřesovým čidlem

- na zabalení osobních věcí zaměstnanců a dalšího materiálu je nejvhodnější kartonové krabice

v rozměru 60 x 33 x 30 cm, která je dodávaná v rozloženém stavu a je ji potřeba složit a zalepit dle

návodu, kterýje součástí balení

— firemní dokumentace, tj. archivní, účetní a personální spisy jsou stěhovány v uzavíratelných

plastových přepravkách vrozměru 55 x 30 x 33 cm, které se po uzavření zapečetí plastovou

plombou, které je součástí boxu

Tato cenová nabídka je vypracována na základě podkladů doručených emailem dne 25. června 2024

a zkušeností s daným druhem stěhování. Celý průběh stěhování bude koordinován řídícím pracovníkem

zhotovitele, který bude po celou dobu stěhování přímo na místě. Manuální práce budou provádět výhradně

zaměstnanci zhotovitele oděni do jednotného oblečení, autodoprava bude zajištěna vozidly s povolením

vjezdu a stání v daných lokalitách. Pojištění zakázky bude kryto z pojistné smlouvy u Pojišťovny VZP, a.s. na

výši 20 mil. Kč. Kompletní realizace zakázky je nastavena tak, aby splňovala požadavky na management

kvality provedené práce (ISO 9001), bezpečnosti informací (ISO 27001) a bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (ISO 45001).

Děkujeme za oslovení naší společnosti, vážíme si toho.

V případě dalšího jednání o cenové nabídce jsem k dispozici.

Přeji pěkný den a jsem s pozdravem,

Digitálně

de sa

Datum:

2024.06.27

15:01 :54 +02'00‘

majitel společnosti

FO4-2008-02—01

S
t
r
á
n
k
a
z


